اگر آن ها با افواج (امت) یکجا شده و برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت فعالیت کنند، بدون تردید راه اصلی و حل معضل نه تنها کشمیر و کشمیریان، بلکه تمام امت را پیدا خواهند کرد.

نویسنده: عبدالمجید بهاتی

برای جریده الرایه

نمبر موضوع ۱۴۳

٢٤ ذوالقعدة ١٤٣٨ هـ ق
١٦ اگست ٢٠١٧ م